АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2015                                                                                              № 472

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.08.2014 № 553 «Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

«Развитие образования в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на 2015-

2020 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством и

принятыми нормативно-правовыми актами муниципального образования городской

округ «Охинский» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 553 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Развитие

образования в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020

годы» следующее изменение:

 1.1. В приложении № 5  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» муниципальной   Программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»  п. 5.1.1 и п. 5.1.2  изложить в следующей редакции:

5.1.1.

Детский

сад  на 200

мест в  г.

Оха, ул.

Карла

Маркса

МКУ

«УКС»

Всего 314 201,5 0,0 83 556,5 230 645,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет
311 059,5 0,0 82721,0 228 338,5 0,0 0,0 0,0

Бюджет МО

ГО

«Охинский»

3 142,0 0,0 835,5 2 306,5 0,0 0,0 0,0

5.1.2.

Школа-

детский

сад на 110

мест в с.

Тунгор

Охинского

района

(80

школьных

+30

дошкольн

ых)

МКУ

«УКС»

Всего 289 978,6 87 927,0 202 051,8 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет
287 198,3 87 167,3 200 031,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет МО

ГО

«Охинский»

2 780,3 759,7 2 020,6 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам  С. Н. Свиридову.

И. о. главы муниципального  образования

городской круг «Охинский»

                                          Н. А. Рычкова